‘l\ FRAUEN IM DIALOG

—

Internationaler Treffpunkt fiir Frauen
mit Deutschkurs
Jeden Montag von 9 — 11 Uhr

Saarstr. 2 (Eingang uber den Glasgang)

(neben der Kirche am Bahnhof)

PROGRAMM SEPTEMBER 2025 BIS FEBRUAR 2026

22.09.2025

29.09.2025
06.10.2025
13.10.2025
20.10.2025
27.10.2025

10.11.2025
17.11.2025
24.11.2025
01.12.2025
08.12.2025

16.12.2025

12.01.2026
20.01.2026
26.01.2026
02.02.2026
09.02.2026

23.02.2026
02.03.2026

Erstes Treffen nach den Ferien:

Wie backe ich einen Zwetschgenkuchen
Deutsch

Besuch des Staudengartens

Deutsch

Kulturreise: Geburtstag feiern?

Deutsch

Herbstferien

Freising — FairTrade-Stadt

Deutsch

Gesunde Ernahrung

Deutsch

Besuch der Blumenkunstausstellung

Adventliches Friihstiick + Schrottwichteln
Weihnachtsferien

Deutsch

Freisinger Stadtmuseum

Deutsch

Besuch Zollinger Frauentreff

Deutsch

Faschingsferien

Kulturreise: Ein Gedicht in meiner Sprache
Deutsch

Evang. Gemeindehaus Christi Himmelfahrt,

Website:
Kontakt:

www.freising-evangelisch.de > Frauen im Dialog

Birgitta Sutor 08161 /3592 bb.sutor@gmx.de

Postadresse: Frauen im Dialog, Evang.-Luth.Pfarramt,
Martin—Luther-Str.10, 85354 Freising
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